## Bibliographische Daten

Titel: Juristische Sammelhandschrift – Nürnberg, STN, Cent. II, 79  
Signatur: Cent. II, 79

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Dece. cas. de iudic. eccl. iudex secularis se mironum no debz

**D**e quomultudo. i. proprium nomen est. b.  
Quem. i. qui est figura aut que uocatur  
antichristus. ubi ponitur casus pro casu. sic  
lxv. di. ordinationes. xviii. q. ii. quidam b.  
cosueo. i. hu.

b. Interrogatus. ex  
superabundā  
a interrogaba  
tur. qm al ex ne  
cessitate teneba  
tur sub eis iud  
dere. quia uidi  
cum reddatur  
in unum. ff.  
de v. ob. inter si  
pulantem. s. i.  
quia omnes cau  
se tunc in sy no  
dy tractantur.  
ul forsitan ne  
possz postea uidi  
cem reculare. m.  
q. iii. s. offeratur  
s. de of. del. sup  
qd ium. s. uos.  
q. vii. u. postea  
aliquid de nouo  
euigat. s. de of.  
del. insinuante.  
ff. de mō. acc.  
de etate. s. exca.  
ff. de procur. si  
post datum dāp  
uum. ad ex. di.  
vi. placuit. si il  
la non fuit cau  
sa qz sy nodum  
totam non po  
terat recusare.

c. Experi. expe  
riti ponitur i  
pro defendere. i.  
aliqui ponitur  
pro agere. i. de  
causa. possz. pa  
storal. vt no. i.  
de iud. c. p. l.  
d. Placere. s. non  
ne fuit locus pe  
nitentie. unde  
tur q. sic. ff. de  
iud. om. iud. i.  
si conuenerit  
i. v. locus est pen  
tentie. i. de iure  
p. cum laici. s.  
non hic. quia nō  
potest penitente  
in alterius iudi  
cium ut. ff.

e. De reg. iur. nemo. i. q. contumaciter recessit fuit ex  
communicatus. x. q. iii. certum. immo uuitus  
pellitur iudicare. ut dicitur est. Donec satisfiat. loqui  
tur secundum antiqua tempora quando causa  
exco. nunciati tractabatur. ante qm absolue  
tur. xi. q. iii. si est. forte hoc uero dicitur ab solu. et  
postea recognoscit de causa exco. cationis nisi iudu  
ob. casibz. i. de sen. ex. per. c. ias. i. nisi exco. catus  
sit quis pro manifesta offensa. i. de v. sig. ex parte.  
q. xxiii. q. ult. pessima. i. de sen. ex. solz. q. s. l. x. anti  
quam tram que olim mania q. compulsiōe talis  
erat hic nullus eadem cōmunicet donec tamen eius  
qualem potuerit amicum sociatur s. scamo um  
liam istam bene loquitur sed in iudicia una quia  
cum p. amacia fuerit exco. catus nullus debet e. a  
re donec satisfiat pmissa. i. la. e. ante iudicō fuit  
ut ab solutus. i. de v. sig. ex parte. q. de sen. ex. solet.  
f. 6. Ad um. i. uideret tacite qd m. Ad um ep. tium. fmo  
debet expectari per annum anquam aduocatur. xi.  
q. iii. tur. i. s. i. sequenti maxime tamen h. s. non  
fuerit cont. de hac matia tractatur. iii. q. xi. de. i. i. s. i.  
ma. de. decernimus. xi. q. iii. tur. i. s. i. de. i. o. i. m.  
b. i. i. tatis. Donec satisfiat. i. cautōe sufficiēti. s. de v.